[image: image1]
云医保发〔2022〕2号
云阳县医疗保障局

关于聘任医疗保障基金社会监督员的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县公安局、县财政局、县卫生健康委、县审计局、县市场监管局，医保定点医药机构：

    为进一步引导和支持社会各界参与医疗保障基金监督，根据《关于印发《云阳县医保基金监管社会监督员工作制度（试行）》的通知》（云医保发〔2021〕21号）和《关于报送医疗保障基金社会监督员的函》（云医保函〔2021〕16号）文件要求，经研究决定，聘任吴成亿、丁玉梅等20名同志（见附表）为我县医保基金监管社会监督员，聘期三年，现予公布。

附件：医疗保障基金社会监督员信息表

                                云阳县医疗保障局

                                    2022年1月11日

附件

医疗保障基金社会监督员信息表
	姓名
	性别
	年龄
	单位
	职务
	政治面貌
	是否党代表、人大代表、政协委员（注明级别）
	联系电话

	吴成忆
	男
	32
	云阳县公安局
	刑侦大队二中队中队长
	中共党员
	否
	15826192988

	丁玉梅
	女
	33
	云阳县财政局
	社保科副科长
	群众
	否
	15123466755

	李晓勇
	男
	30
	云阳县卫生健康委
	财务审计科工作人员
	党员
	否
	18423361678

	程节
	男
	56
	云阳县审计局
	企事业审计科科长
	群众
	否
	18996502501

	刘代银
	男
	55
	云阳县市场监管局
	公平竞争科科长
	党员
	否
	18581313223

	贺婷婷
	女
	34
	云阳县青龙街道办事处
	办公室主任
	党员
	是
	15823785303

	毛旭辉
	女
	34
	云阳县双江街道办事处
	社保所工作人员
	群众
	否
	15123871296

	陈先国
	男
	54
	云阳县人和街道办事处
	立新社区居委会副支书
	党员
	否
	15826417977

	张柔柔
	女
	24
	云阳县盘龙街道办事处
	工作人员
	中共党员
	否
	15730613552

	刘光辉
	男
	49
	云阳县黄石镇
	杨柳村卫生室乡村医生
	党员
	党代表
	13896233692

	王儒奎
	男
	50
	云阳县栖霞镇中心卫生院
	副院长
	党员
	否
	13594773488

	陈桂平
	男
	52
	云阳县故陵镇人民政府
	社保所所长
	党员
	否
	13436224411

	向光文
	男
	56
	云阳县红狮镇人民政府
	四级调研员
	党员
	否
	13609438680

	刘莉
	女
	52
	云阳县南溪镇人民政府
	南溪镇兽医站站长
	党员
	否
	15320706653

	程鹏
	男
	57
	云阳县江口镇人民政府
	社保所所长
	党员
	否
	13635379828

	张孝明
	男
	50
	云阳县高阳镇
	乐公村卫生室乡村医生
	党员
	否
	13668426435

	刘明
	男
	51
	云阳县沙市镇人民政府
	汤溪源社区副支书
	中共党员
	党员
	15870557521

	刘俊麟
	女
	33
	云阳县凤鸣镇人民政府
	社保所工作人员
	党员
	否
	15825927983

	向晶
	男
	37
	云阳县龙角镇人民政府
	纪委副书记、民政办主任
	党员
	县人大代表
	13594796693

	于海波
	男
	47
	云阳县平安镇中心卫生院
	副院长
	群众
	否
	13896245538

抄送：市医疗保障局。
县委办公室，县人大常委会办公室，县政府办公室，县政协办公室。
  云阳县医疗保障局办公室                  2022年1月12日印发
—2—
                                                          —1—